

(上接A14版)

| 三 基本财务指标 | | | | | | |
|------------------------------------|------------|-------------|-------------|-------------|--|--|
| 财务指标 | 2019年9月30日 | 2018年12月31日 | 2017年12月31日 | 2016年12月31日 | | |
| 流动比率(倍) | 0.58 | 0.49 | 0.26 | 0.21 | | |
| 速动比率(倍) | 0.45 | 0.41 | 0.19 | 0.15 | | |
| 资产负债率(母公司%) | 27.57 | 36.16 | 36.48 | 42.58 | | |
| 无形资产(扣除土地使用权、水面养殖权和采矿权等后)占净资产的比例 | 10.17 | 13.31 | 17.99 | 16.38 | | |
| 财务指标 | 2019年1-9月 | 2018年度 | 2017年度 | 2016年度 | | |
| 应收账款周转率(次/年) | 28.89 | 45.09 | 52.60 | 76.76 | | |
| 息税折旧摊销前利润(万元) | 24,085.15 | 33,217.93 | 23,945.98 | 20,083.34 | | |
| 利息保障倍数(倍) | 22.79 | 21.16 | 11.78 | 12.79 | | |
| 每股经营活动产生的现金流量(元/股) | 0.50 | 0.74 | 1.12 | 0.57 | | |
| 每股净现金流量(元/股) | -0.29 | 0.31 | 0.13 | 0.15 | | |
| 加权平均净资产收益率(归属于普通股股东净利润) | 17.04 | 27.94 | 22.60 | 23.09 | | |
| 加权平均净资产收益率(扣除非经常性损益后的归属于普通股股东的净利润) | 16.48 | 27.21 | 20.00 | 18.45 | | |
| 基本每股收益(元/股) | 0.35 | 0.47 | 0.31 | 0.27 | | |
| 基本每股收益(扣除非经常性损益)元/股) | 0.34 | 0.46 | 0.28 | 0.21 | | |
| 稀释每股收益(元/股) | 0.35 | 0.47 | 0.31 | 0.27 | | |
| 稀释每股收益(扣除非经常性损益)元/股) | 0.34 | 0.46 | 0.28 | 0.21 | | |

注:上述财务指标计算公式如下:
流动比率=流动资产÷流动负债
速动比率=速动资产÷流动负债
速动资产=流动资产-预付款项-其他流动资产
资产负债率=负债总额÷资产总额
应收账款周转率=营业收入÷应收账款平均余额
息税折旧摊销前利润=利润总额+费用化的利息支出+固定资产折旧+无形资产摊销+长期待摊费用摊销
利息保障倍数=(利润总额+费用化的利息支出)÷利息支出
每股经营活动的现金流量净额=经营活动现金流量净额÷期末股本
每股净现金流量=现金及现金等价物增加额÷期末股本
无形资产(扣除土地使用权、水面养殖权和采矿权等后)占净资产的比例=无形资产(扣除土地使用权、水面养殖权和采矿权等后)账面价值÷期末归属于母公司所有者净资产
加权平均净资产收益率=P0÷(E0+NP÷2+Ei×Mi÷M0-Ej×Mj÷M0±Ek×MK÷M0)

其中:P0分别对应于归属于公司普通股股东的净利润、扣除非经常性损益后归属于公司普通股股东的净利润;NP为归属于公司普通股股东的净利润;E0为归属于公司普通股股东的期初净资产;Ei为报告期发行新股或债转股等新增的、归属于公司普通股股东的净资产;Ej为报告期回购或现金分红等减少的、归属于公司普通股股东的净资产;M0为报告期月份数;Mi为新增净资产次月起至报告期期末的累计月数;Mj为减少净资产次月起至报告期期末的累计月数;Ek为因其他交易或事项引起的、归属于公司普通股股东的净资产增减变动;Mk为发生其他净资产增减变动次月起至报告期期末的累计月数。

基本每股收益=P0÷S
S=S0+S1+S2×Mi÷M0-Sj×Mj÷M0-Sk

其中:P0为归属于公司普通股股东的净利润或扣除非经常性损益后归属于普通股股东的净利润;S为发行在外的普通股加权平均数;S0为期初股份总

数;S1为报告期因公积金转增股本或股票股利分配等增加股份数;S2为报告期因发行新股或债转股等增加股份数;S3为报告期回购或缩减少股份数;Sk为报告期缩股数;M0为报告期月份数;Mi为增加股份次月起至报告期期末的累计月数;Mj为减少股份次月起至报告期期末的累计月数

稀释每股收益=P1÷(S0+S1+S2×Mi÷M0-Sj×Mj÷M0-Sk+认股权证、股份期权、可转换债券等增加的普通股加权平均数)

其中:P1为归属于公司普通股股东的净利润或扣除非经常性损益后归属于公司普通股股东的净利润,并考虑稀释性潜在普通股对其影响,按《企业会计准则》及有关规定进行调整。

(四)盈利预测
公司未做盈利预测。

(五)管理层讨论与分析

公司提请投资者注意,以下的讨论分析应结合公司经审计的财务报表及

附注和本招股意向书摘要披露的其他财务会计信息一并阅读。本节 的讨论分析中涉及的数据如未特别说明的均以合并财务报表为依据。

| 1.资产的结构及变动分析 | | | | | | |
|----------------------|------------|--------|-------------|--------|-------------|--------|
| 报告期内各期末,公司的资产构成情况如下: | | | | | | |
| 单位:万元、% | | | | | | |
| 项目 | 2019年9月30日 | | 2018年12月31日 | | 2017年12月31日 | |
| | 金额 | 比例 | 金额 | 比例 | 金额 | 比例 |
| 流动资产 | 23,822.47 | 18.61 | 26,400.47 | 20.69 | 14,025.44 | 12.19 |
| 非流动资产 | 104,164.46 | 81.39 | 101,183.65 | 79.31 | 101,074.36 | 87.81 |
| 资产总计 | 127,986.94 | 100.00 | 127,584.12 | 100.00 | 105,305.31 | 100.00 |

2016年末、2015年末、2018年末及2019年9月末,公司的总资产金额分别为105,305.31万元、115,099.80万元、127,584.12万元及127,986.94万元,呈持续上升趋势,主要原因为公司正处于扩张期,项目数量不断增加,经营规模持续扩大。

2016年末、2017年末、2018年末及2019年9月末,公司的资产主要为非流动资产,非流动资产占总资产的比例分别为89.50%、87.81%、79.31%及81.39%,非流动资产主要为与经营活动密切相关的长期待摊费用、在建工程、固定资产、无形资产、长期股权投资和其他非流动资产等;流动资产主要为货币资金、应收账款、预付账款、其他应收款和其他流动资产等。

公司非流动资产占比较高的原因与公司的主营业务经营模式相关。公司采取“承租运营”方式,且改造装修支出较大,导致长期待摊费用、在建工程等非流动资产金额较高,而收入主要以租金、物业费构成,一般采取预收方式,流动资产内应收账款金额较低且没有存货,导致公司的总资产构成以非流动资产为主。

2.负债的结构及变动分析

报告期内,公司负债构成如下:

| 单位:万元、% | | | | | | |
|---------|------------|--------|-------------|--------|-------------|-------|
| 项目 | 2019年9月30日 | | 2018年12月31日 | | 2017年12月31日 | |
| | 金额 | 比例 | 金额 | 比例 | 金额 | 比例 |
| 流动负债 | 41,323.28 | 92.83 | 53,821.51 | 94.00 | 53,956.97 | 94.85 |
| 非流动负债 | 3,189.71 | 7.17 | 3,436.00 | 6.00 | 2,932.17 | 5.15 |
| 负债总计 | 44,513.00 | 100.00 | 57,257.51 | 100.00 | 56,889.14 | 99.01 |

公司的负债主要为流动负债,2016年末、2017年末、2018年末及2019年9月末流动负债占负债总额的比例分别为88.11%、94.85%、94.00%和92.83%,主要由短期借款、应付账款、预收款项、应付职工薪酬、应交税费、其他应付款、一年内到期的非流动负债构成。

2016年末、2017年末、2018年末及2019年9月末,非流动负债金额分别为7,018.04万元、2,932.17万元、3,436.00万元和3,189.71万元,主要为长期借款和递延收益。

3.营业收入构成及变动情况
(1)公司营业收入构成分析

报告期内,公司营业收入变动及构成情况如下表所示:

| 单位:万元、% | | | | | | |
|---------|-----------|--------|-----------|--------|-----------|--------|
| 项目 | 2019年1-9月 | | 2018年度 | | 2017年度 | |
| | 金额 | 比例 | 金额 | 比例 | 金额 | 比例 |
| 主营业务收入 | 61,968.82 | 100.00 | 79,993.59 | 100.00 | 64,428.03 | 100.00 |
| 营业收入合计 | 61,968.82 | 100.00 | 79,993.59 | 100.00 | 64,428.03 | 100.00 |

公司主营业务收入突出,各期主营业务收入占营业收入的比例均为100.00%。报告期内,公司主营业务收入增长迅速且稳定,2017年和2018年主营业务收入较上一年同期分别增长21.46%和24.16%,主要由公司项目数量的增加、单位面积租金上涨以及园区入驻率提升所致。

②主营业务收入的业务构成分析

报告期内,公司主营业务收入分业务的构成情况如下:

| 单位:万元、% | | | | | | |
|---------|-----------|--------|-----------|--------|-----------|--------|
| 项目 | 2019年1-9月 | | 2018年度 | | 2017年度 | |
| | 金额 | 比例 | 金额 | 比例 | 金额 | 比例 |
| 租金 | 45,901.72 | 74.07 | 60,200.60 | 75.26 | 48,658.11 | 75.52 |
| 物业管理费 | 7,059.38 | 11.39 | 8,274.91 | 10.34 | 7,206.75 | 11.19 |
| 停车费 | 1,578.12 | 2.55 | 2,291.24 | 2.87 | 2,085.16 | 3.24 |
| 能源 | 5,380.37 | 8.68 | 6,144.22 | 7.68 | 5,227.81 | 8.11 |
| 公共服务 | 775.35 | 1.25 | 856.32 | 1.07 | 777.13 | 1.21 |
| 其他服务 | 1,273.88 | 2.06 | 2,326.05 | 2.78 | 473.07 | 0.73 |
| 合计 | 61,968.82 | 100.00 | 79,993.59 | 100.00 | 64,428.03 | 100.00 |

租赁服务产生的主要收入为公司向租户提供经营场所所获得的收入,是公司主营业务收入的重要组成部分。物业管理费收入为公司按月向租户收取的物业管理费形成的收入;能源收入为公司向租户收取的水、电费等形式形成的收入;停车费收入为公司收取的临时车位停车费、按月向租户收取的固定车位费等形式形成的收入;公共服务收入主要为公司出租公共区域场地或机房等形成的收入,如智能快递柜、自动贩卖机等设备占用场地的收入;其他服务收入主要为公司向租户提供水电线等日常维修服务而收取的修理费、装修建筑垃圾清理费及公司收取的管理酬金等。报告期内,随着公司项目数量和租赁面积的 增加,主营业务收入保持持续上升趋势。

2017年,公司的主营业务收入为64,428.03万元,较上一年增长21.46%,主要原因为:一是本期越界·田林坊、越界·世博园、越界·X2创意空间二期陆续投入运营,收入有所增加;二是随着南翔智地三期、锦和大厦招商工作的推进及出租率上升,收入水平较上一年有所上升。

2018年,公司的主营业务收入为79,993.59万元,较上一年增长24.16%,主要原因系前述项目运营逐步成熟,收入持续增长;同时,自2017年12月开始,越界·太保中心租金收入纳入合并报表范围。

③主营业务收入的 项目构成分析

报告期内,公司主营业务收入分项目的构成情况如下:

| 单位:万元 | | | | | | |
|----------------|-----------|---------|-----------|---------|-----------|---------|
| 项目 | 2019年1-9月 | | 2018年度 | | 2017年度 | |
| | 金额 | 比例 | 金额 | 比例 | 金额 | 比例 |
| 1 越界·创智园区 | 12,914.75 | 20.84% | 18,408.32 | 23.01% | 17,141.78 | 26.41% |
| 2 航天大厦 | 2,352.14 | 3.80% | 3,277.90 | 4.10% | 3,296.18 | 5.12% |
| 3 越界·田林坊 | 5,697.32 | 9.19% | 7,168.16 | 8.96% | 4,317.73 | 6.70% |
| 4 锦和大厦 | 554.45 | 0.89% | 706.52 | 0.88% | 680.88 | 1.06% |
| 5 越界·菁英汇 | 3,869.68 | 6.24% | 4,166.34 | 5.21% | 3,025.14 | 4.70% |
| 6 越界·锦绣工坊 | 574.80 | 0.93% | 744.78 | 0.93% | 662.25 | 1.03% |
| 7 越界·苏河汇 | 1,277.78 | 2.06% | 1,723.17 | 2.15% | 1,674.14 | 2.60% |
| 8 越界·永嘉庭 | 1,957.85 | 3.16% | 2,616.41 | 3.27% | 2,601.77 | 4.04% |
| 9 越界·500视觉园 | 1,089.07 | 1.76% | 970.11 | 1.21% | 1,015.36 | 1.58% |
| 10 越界·智造局 | 1,956.32 | 3.16% | 2,741.19 | 3.43% | 2,621.97 | 4.07% |
| 11 越界·X2创意空间二期 | 2,001.16 | 3.23% | 2,662.04 | 3.33% | 2,564.45 | 3.98% |
| 12 越界·X2创意空间三期 | 1,194.20 | 1.93% | 1,369.09 | 1.71% | 504.07 | 0.78% |
| 13 越界·智汇园 | 1,211.10 | 1.95% | 1,439.01 | 1.80% | 1,392.05 | 2.16% |
| 14 大宁财富中心 | 2,098.30 | 3.39% | 2,811.18 | 3.51% | 2,582.03 | 4.01% |
| 15 越界·乐平方 | 1,755.72 | 2.83% | 2,368.49 | 2.96% | 2,126.64 | 3.30% |
| 16 越界·智造局 | 4,314.05 | 6.96% | 5,978.54 | 7.47% | 5,685.00 | 8.82% |
| 17 南翔智地园三期 | 3,545.63 | 5.72% | 4,296.45 | 5.37% | 3,301.25 | 5.12% |
| 18 越界·X2创意街区 | 703.08 | 1.13% | 1,499.95 | 1.88% | 1,504.26 | 2.33% |
| 19 越界·智慧谷 | 693.55 | 1.12% | 872.73 | 1.09% | 778.95 | 1.21% |
| 20 紫安大厦 | 1,695.40 | 2.74% | 2,210.27 | 2.76% | 2,177.34 | 3.38% |
| 21 越界·世博园 | 5,979.17 | 9.65% | 6,710.85 | 8.39% | 2,665.10 | 4.14% |
| 22 越界·大保中心(挂) | 1,956.91 | 3.16% | 2,521.12 | 3.15% | 616.21 | 0.96% |
| 23 明阳商务中心 | 1,106.22 | 1.79% | 1,464.31 | 1.83% | 1,069.50 | 1.66% |
| 24 北京越都荟 | 762.55 | 1.23% | 488.20 | 0.61% | - | - |
| 25 其他 | 369.93 | 0.60% | 468.03 | 0.58% | 423.99 | 0.66% |
| 合计 | 61,968.82 | 100.00% | 79,993.59 | 100.00% | 64,428.03 | 100.00% |

注1:物业管理服务均由上海锦能及其分公司或上海数娱进行提供,相应收入在对应项目进行核算;

注2:鉴于越界·田林坊已于2017年2月开始逐步投入运营,越界·菁英汇已纳入越界·田林坊作为其配套设施统一运营管理;

注3:越界·太保中心在2017年12月29日前为参股运营项目,并由公司提供物业管理服务。

4.毛利率分析
(1)主营业务毛利率分析
公司的主营业务是产业园区、创意产业园区的定位设计、改造和运营管理。目前,公司主要采用“承租运营”的经营模式,即承租取得具有租赁价值提升空间的既有建筑(群),通过设计、改造提升既有建筑(群)使用价值,通过招商和后续运营获得租金收入和物业管理收入等。同时,公司通过“受托运营”的经营模式提供各类运营服务和获得相关业务收入,具体包括招商管理、物业管理等。据此,公司主营业务收入为租赁服务、物业管理及其他服务两大类,营业收入、营业成本构成项目及核算内容的具体情况如下:

| 业务分类 | 营业收入 | 营业收入具体内容 | 营业成本 | 营业成本具体内容 |
|---------|------|--------------------------|--------------------------|-------------------------------|
| 租赁 | 租金 | 按月确认的向客户收取的租金收入 | 租赁成本,改造摊销成本 | 按月确认的向物业出租方支付的租金成本、项目改造支出摊销成本 |
| 物业管理及其他 | 能源收入 | 向租户收取的水、电费,等 | 能源费用 | 支付的水、电等能源成本 |
| | | 按月向租户收取的物业管理费 | | |
| | | 按月向租户收取的固定车位费、收取的临时车位停车费 | | |
| | | 收取的园区专业服务费 | | |
| | | 修理服务费、管理酬金等 | | |
| | | | 职工薪酬、保安费、保洁费、设备设施的维护修理费等 | |

公司按照业务性质划分营业收入,分为租赁收入、物业管理及其他收入两大类;对物业管理及其他收入,根据不同的业务内容,区分能源、物业管理费、停车费等收入。公司按业务归集发生的营业成本,营业成本构成与公司的实际情况相符,据此计算的毛利及毛利率体现公司业务实际情况。

报告期内,公司主营业务毛利构成情况如下:

| 单位:万元、% | | | | | | |
|---------|-----------|--------|--------|-----------|--------|-------|
| 项目 | 2019年1-9月 | | 2018年度 | | | |
| | 毛利 | 占比 | 毛利 | 占比 | 毛利率 | |
| 租赁 | 17,590.35 | 75.53 | 38.32 | 24,099.56 | 76.72 | 40.03 |
| 物业管理及其他 | 5,698.80 | 24.47 | 35.47 | 7,312.43 | 23.28 | 36.94 |
| 合计 | 23,289.15 | 100.00 | 37.58 | 31,412.03 | 100.00 | 39.27 |

2016年、2017年、2018年及2019年1-9月,公司的主营业务毛利率分别为37.34%、34.82%、39.27%和37.58%。公司的主营业务毛利率变动和公司的成本特性、园区的招商进程情况密切相关。具体分析如下:
公司的营业成本中,租金支出、改造支出的摊销金额占比较大,营业成本中的固定成本占比较大,因此,园区在刚投入运营时,通常由于入驻率较低,在固定成本的影响下,毛利率水平相应较低;如果招商工作顺利推进,园区的出租率不断提高,毛利率水平也将提升上升趋势并最终趋于稳定;通常情况下,在园区达到满租水平的过程中,园区收入的增幅一般大于园区成本的增幅。项目运营过程中,存在正常损耗导致实际出租面积小于可供租赁面积,平均出租率达到95%以上的项目即可认为该项目达到满租水平。

公司2016年的毛利率为37.34%。锦和大厦项目受业主方与原运营方纠纷的影响,自2015年6月投入运营时出租率一直较低,处于亏损状态,2016年毛利为-2,541.42万元,受此影响公司当期毛利率水平有所下降。

公司2017年的毛利率为34.82%。越界·世博园和越界·田林坊于2017年2月开始逐步投入运营,当年尚未完成全部招商工作,当年越界·世博园毛利及毛利率分别为-1,173.64万元和-44.04%,越界·田林坊毛利及毛利率分别为182.28万元和4.22%,受此影响公司当期毛利率水平有所下降。

公司2018年的毛利率为39.27%,越界·世博园、越界·田林坊、越界·X2创意空间二期等项目随着项目招商推进、租户入驻使得项目收入及毛利得以回升,锦和大厦、越界·大保中心和南翔智地园三期等项目盈利能力大幅改善,当期毛利率水平有所提升。

公司2019年1-9月的毛利率为37.58%,较2018年有所下降。公司新投入运营项目逐步成熟,但受宏观经济及行业波动影响,其他部分园区原有租户退租或合同到期后未续租,公司继续拓展业务,承租运营新项目,导致公司营业收入增长幅度小于营业成本增长幅度。
公司的主营业务中租赁业务毛利占比较高,对公司整体毛利率的影响较大。2016年、2017年、2018年及2019年1-9月,租赁业务毛利率分别为39.04%、35.40%、40.03%和38.32%。2017年,租赁业务毛利率较上年度有所下降,主要系越界·世博园和越界·田林坊于2017年2月开始逐步投入运营,当年尚未完成招商工作,当年越界·世博园毛利及毛利率分别为-1,173.64万元和-44.04%,越界·田林坊毛利及毛利率分别为182.28万元和4.22%。2018年租赁业务毛利率有所回升,主要系上述项目招商推进、出租率及平均出租单价上升,同时锦和大厦及南翔智地园三期等项目盈利能力大幅改善,使得租赁业务收入上升,毛利率提升。2019年1-9月租赁业务毛利率有所下降的原因部分园区原有租户退租或合同到期后未续租,公司继续拓展业务,承租运营新项目,导致公司租赁业务收入增长幅度小于租赁业务成本增长幅度。

2016年、2017年及2018年,物业管理及其他服务毛利率分别为32.58%、33.02%和36.94%,呈稳步上升趋势,主要系公司加强物业运营成本管控,提升运营效率。2019年1-9月,物业管理及其他服务毛利率为35.47%,较2018年有所下降的原因系北京越都荟项目于本期正式投入运营,能源费用及其他运营成本增加所致。

②主要项目的毛利及毛利率变动分析

公司各项目的毛利及毛利率情况如下:

| 单位:万元、% | | | | | | | |
|---------|-------------|-----------|-----------|-----------|--------|-----------|--------|
| 序号 | 项目 | 2019年1-9月 | 2019年1-9月 | 2018年度 | 2018年度 | 2017年度 | 2017年度 |
| | | 毛利 | 毛利率 | 毛利 | 毛利率 | 毛利 | 毛利率 |
| 1 | 越界·创智园区 | 7,146.81 | 55.34 | 10,843.82 | 58.91 | 10,195.62 | 59.48 |
| 2 | 航天大厦 | 4.18 | 0.18 | 107.46 | 3.28 | 114.71 | 3.48 |
| 3 | 越界·田林坊 | 1,719.34 | 30.18 | 1,977.04 | 27.58 | 182.28 | 4.22 |
| 4 | 越界·菁英汇 | 78.17 | 14.10 | 80.34 | 11.37 | 4.39 | 0.64 |
| 5 | 锦和大厦 | 203.80 | 5.27 | -696.33 | -16.71 | -999.39 | -33.04 |
| 6 | 越界·锦绣工坊 | -75.33 | -13.11 | -96.78 | -12.99 | -233.88 | -35.32 |
| 7 | 越界·苏河汇 | 590.67 | 46.23 | 820.03 | 47.59 | 808.66 | 48.30 |
| 8 | 越界·永嘉庭 | 821.95 | 41.98 | 1,151.89 | 44.03 | 1,175.37 | 45.18 |
| 9 | 越界·500电竞馆 | 104.10 | 9.56 | 495.51 | 51.08 | 534.86 | 52.68 |
| 10 | 越界·智选酒店II | 1,302.68 | 66.59 | 1,868.80 | 68.17 | 1,749.19 | 66.71 |
| 11 | 越界-X2创意空间 | 1,378.06 | 68.86 | 1,898.63 | 71.32 | 1,786.97 | 69.68 |
| 12 | 越界-X2创意空间二期 | 752.86 | 63.04 | 746.15 | 54.50 | 184.50 | 36.60 |
| 13 | 越界-X2创意空间三期 | 64.63 | 19.14 | 58.76 | 18.93 | - | - |
| 14 | 越界·智汇园 | 251.57 | 20.27 | 375.13 | 12.17 | 156.96 | 11.28 |
| 15 | 越界·太平洋中心 | 215.23 | 10.78 | 121.68 | 11.44 | 95.67 | 3.71 |
| 16 | 越界·乐平方 | 801.58 | 45.66 | 1,076.12 | 45.43 | 865.22 | 40.68 |
| 17 | 越界·智造局三期 | 3,059.20 | 70.91 | 4,286.71 | 75.33 | 3,987.82 | 70.15 |
| 18 | 有邻智慧社区三期 | 1,056.56 | 29.80 | 1,241.71 | 28.90 | 612.55 | 18.56 |
| 19 | 越界-X2创意街区 | 175.73 | 24.99 | 648.38 | 40.33 | 666.24 | 44.29 |
| 20 | 越界·智荟谷 | 297.41 | 42.88 | 355.52 | 40.74 | 282.12 | 36.22 |
| 21 | 锦安大厦 | 593.33 | 35.70 | 757.48 | 34.27 | 753.00 | 34.58 |
| 22 | 越界·世博园 | 1,401.85 | 23.08 | 1,121.09 | 16.71 | -1,173.64 | -44.04 |
| 23 | 越界·大世界中心 | 686.50 | 35.08 | 775.12 | 30.75 | 81.82 | 13.28 |
| 24 | 越界·大悦城 | 621.63 | 56.19 | 826.54 | 56.45 | 373.42 | 34.92 |
| 25 | 北外滩都荟 | 31.41 | 4.12 | 296.12 | 60.66 | - | - |
| 26 | 其他 | -15.27 | -1.13 | 268.64 | 37.47 | 227.84 | 53.74 |
| 27 | 合计 | 23,289.15 | 47.58 | 31,412.03 | 59.20 | 42,342.28 | 54.82 |